

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 08/28/19  
CONTRACT NUMBER 12-0N9204  
LOCATION 12-ORA-22-R9.1/R9.1

IN ORANGE COUNTY IN GARDEN GROVE AT  
HASTER STREET OFF RAMP

PAGE 1  
08/29/19  
CONTRACT CODE 'E '  
75 CONTRACT ITEMS

UPGRADE DRAINAGE AND ELECTRICAL

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%

PROPOSALS ISSUED 18 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 90

NUMBER OF BIDDERS 5 ENGINEERS EST 1,170,388.00 AMOUNT UNDER 250,688.00 PERCENT UNDER EST 21.42

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
1	919,700.00	2	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE; CORONA CA 92883	951 674-7352 00720483 FAX 951 674-7495 SB PREF CLAIMED COMPARISON AMT: 873,715.00
2	1,073,385.00	1	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET; ORANGE CA 92868	714 538-5156 00743775 FAX 714 538-5157 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
3	1,078,862.00	3	O'DONNELL CONSTRUCTION, INC. 559 W. COVINA BLVD.; SAN DIMAS CA 91773	909 394-4510 00772905 FAX 909 394-4750 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
4	1,138,004.50	4	UNITED ENGINEERING & CONSTRUCTION, INC. 336 N CENTRAL AVE. SUITE 10A; GLENDALE CA 91203	818 662-8055 00903737 FAX 818 662-8054 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
5	1,288,577.60	5	WESTCOAST PUBLIC WORKS INC 20058 VENTURA BLVD, #318; WOODLAND HILLS CA 91364	818 256-9401 00949582 FAX 818 332-4323 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 2 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 4 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 51 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 52 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 53 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 54 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 55 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 56 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 57 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 58 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 74 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 14 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 49 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 59 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 60 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 61 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 62 (100%)
	FENCECORP RIVERSIDE CA	886544	ITEM 63 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 64 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 65 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 66 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 67 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 68 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 69 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 70 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 71 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 72 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 73 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 25 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 27 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 28 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC ARCADIA CA	514938	ITEM 31 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 21 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 22 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 23 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	DOUBLE MIDWEST GUARD RAIL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (48%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (69%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (88%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 60 (87%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 61 (82%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 63 (73%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 74 (84%)
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	MODIFY EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	657614	GRIND CONCRETE PAVEMENT
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	657614	ITEM 37 (50%)
	MALLARD CONSTRUCTION ORANGE CA	826607	ITEM 3 (37%)
	MALLARD CONSTRUCTION ORANGE CA	826607	TRAFFIC CONTROL
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	BALL VALVE
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 19 (84%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 20 (80%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 21 (86%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 22 (90%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 23 (90%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 24 (83%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 25 (88%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 26 (88%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 27 (80%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 28 (92%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 29 (88%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 30 (89%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 31 (83%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	PLANTS

CONTINUED ON NEXT PAGE



L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	PLASTIC PIPE
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	POP UP SPRINKLER
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	REMOVE IRRIGATION
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	RISER SPRINKER
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ROADSIDE CLEARING
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	WOOD MULCH
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	2" REMOTE CONTROL VALVE
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (75%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (80%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 64 (67%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 65 (72%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 66 (67%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 67 (73%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 68 (75%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 69 (76%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 70 (86%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 71 (80%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 72 (80%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 73 (80%)
	PCI AZUSA CA	823802	PAINT TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUSA CA	823802	PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	823802	RERMOVE THERMO
	PCI AZUSA CA	823802	THERMO
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 34 (19%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	REBAR

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 60 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 61 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 63 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 2 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 4 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 51 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 52 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 53 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 54 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 55 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 56 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 57 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 58 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 74 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 32 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 33 (100%)
	HARBER COMPANIES, INC. SAN BERNARDINO CA	657614	ITEM 37 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 64 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 65 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 66 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 67 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 68 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 69 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 70 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 71 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 72 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 73 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 21 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 22 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 23 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 25 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 26 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 27 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 28 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 31 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 60 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 61 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 62 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 63 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	SEVERE-DUTY CRASH CUSHION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE



L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	ITEM 24 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	ITEM 3 (25%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	ITEM 51 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	REMOVE CRASH CUSHION,  SIGNS
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	102809	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FERRERIA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ISOLATION JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)
	FERRERIA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 35 (100%)
	FERRERIA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 74 (100%)
	FERRERIA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	HABER SAN BERNARDINO CA	ABSENT	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT
	HABER SAN BERNARDINO CA	ABSENT	ITEM 37 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 64 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 65 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 66 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 67 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 68 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 69 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 70 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 71 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 72 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	ITEM 73 (100%)
	PCI AZUZA CA	833802	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	PCI AZUZA CA	833802	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	PCI AZUZA CA	833802	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUZA CA	833802	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI AZUZA CA	833802	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	PCI AZUZA CA	833802	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUZA CA	833802	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET
	PCI AZUZA CA	833802	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PCI AZUZA CA	833802	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ITEM 19 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ITEM 20 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ITEM 21 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ITEM 22 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ITEM 23 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	PLANT (GROUP A)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	PLANT (GROUP H)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	ROADSIDE CLEARING
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPEMENT INC. ARCADIA CA	C27514938	WOOD MULCH

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)
	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) FOR RE
	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	ITEM 53 (100%)
	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	ITEM 54 (100%)
	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	ITEM 55 (100%)
	ZUMMAR SANTA FE SPRING CA	ABSENT	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 14 (35%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 50 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 60 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 61 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 62 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 63 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	REMOVE WOOD WASTE PARTIAL
	CALMEX ENGINEERING 2764 S. VISTA AVE., BCAOMIN	685954	ITEM 32 (100%)
	CALMEX ENGINEERING 2764 S. VISTA AVE., BCAOMIN	685954	ITEM 33 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 2 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (23.3%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 51 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 52 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 55 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 56 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 57 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 58 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	ITEM 8 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST. GARDENA CA	931953	PARTIAL, 10 TRAFFIC CONTROL SHIFTS X 1,750.00 = 17,500.00
	GENI BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY, CA	878478	ITEM 11 (5%)
	GENI BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY, CA	878478	WEEKLY WPCP INSPECTIONS 16 X 235.00 = 3,760.00 + TRAINING
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 64 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 65 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 66 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 67 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 68 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 69 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 70 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 71 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 72 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, OCANGE,	826607	ITEM 73 (100%)



ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	8,500.00	8,500.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	68,070.25	68,070.25
4	120120	TYPE III BARRICADE	EA	7	50.00	350.00
5	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	28	37.00	1,036.00
6	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	5,250.00	5,250.00
7	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2	4,000.00	8,000.00
8	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	760	25.00	19,000.00
9	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	28	100.00	2,800.00
10	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	760	5.25	3,990.00
11	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
12	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,750.00	1,750.00
13	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	1	155.00	155.00
14	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	10,700	.30	3,210.00
15	153121	REMOVE CONCRETE (CY)	CY	46	290.00	13,340.00
16	038028	REMOVE STEEL PLATE	EA	1	1,050.00	1,050.00
17	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
18	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	24	470.00	11,280.00
19	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	1,150.00	1,150.00
20	204008	PLANT (GROUP H)	EA	340	1.50	510.00
21	204035	PLANT (GROUP A)	EA	480	22.00	10,560.00
22	205035	WOOD MULCH	CY	75	100.00	7,500.00
23	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	3,150.00	3,150.00
24	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	7	675.00	4,725.00
25	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	15	84.00	1,260.00
26	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	16	110.00	1,760.00
27 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	750	4.75	3,562.50
28 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	50	6.25	312.50
29 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	150	7.00	1,050.00
30 (F)	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,050	8.00	8,400.00
31	208683	BALL VALVE	EA	1	630.00	630.00
32	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	47	200.00	9,400.00
33	397005	TACK COAT	TON	0.3	3,500.00	1,050.00
34	400050	CONTINUOUSLY REINFORCED CONCRETE PAVEMENT	CY	63	785.00	49,455.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
35	414240	ISOLATION JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)	LF	160	33.00	5,280.00
36	418006	REMOVE CONCRETE PAVEMENT (CY)	CY	72	180.00	12,960.00
37	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	450	23.00	10,350.00
38	038029	STRUCTURAL CONCRETE (BUS PAD)	CY	9	1,450.00	13,050.00
39 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	45	1,125.00	50,625.00
40 (F)	510526	MINOR CONCRETE (BACKFILL)	CY	160	215.00	34,400.00
41	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	270	135.00	36,450.00
42	657213	24" X 38" OVAL SHAPED REINFORCED CONCRETE PIPE (CLASS II)	LF	550	225.00	123,750.00
43	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	6	175.00	1,050.00
44	710102	ABANDON CULVERT (LF)	LF	46	145.00	6,670.00
45	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	46	810.00	37,260.00
46 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	3,768	3.00	11,304.00
47	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	370	3.40	1,258.00
48	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	40	84.00	3,360.00
49	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	23	27.00	621.00
50	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	370	4.00	1,480.00
51	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	17	205.00	3,485.00
52	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	9	185.00	1,665.00
53	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	280	15.00	4,200.00
54	038030	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	49	14.00	686.00
55	038031	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	49	4.75	232.75
56	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	20	380.00	7,600.00
57	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	13	205.00	2,665.00
58	038032	FURNISH LAMINATED WOOD BOX POST (TYPE M)	EA	2	1,925.00	3,850.00
59	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	540	37.00	19,980.00
60	839221	DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	25	96.00	2,400.00
61	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	3	1,050.00	3,150.00
62	038033	SEVERE-DUTY CRASH CUSHION	EA	1	55,000.00	55,000.00
63	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	380	13.00	4,940.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
64	840617	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6-1)	LF	190	2.20	418.00
65	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	1,900	1.40	2,660.00
66	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	140	2.25	315.00
67	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	600	2.50	1,500.00
68	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	4,780	1.60	7,648.00
69	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,770	1.70	3,009.00
70	846012	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	1,030	6.30	6,489.00
71	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	600	4.20	2,520.00
72	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	8,750	.80	7,000.00
73	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	1,030	2.10	2,163.00
74	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
75	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
					TOTAL	919,700.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	3,200.00	3200.00	2,500.00	2500.00	2,500.00	2500.00	750.00	750.00
2	10,700.00	10700.00	8,600.00	8600.00	16,000.00	16000.00	7,975.00	7975.00
3	89,450.00	89450.00	93,000.00	93000.00	75,000.00	75000.00	75,000.00	75000.00
4	87.00	609.00	100.00	700.00	125.00	875.00	95.00	665.00
5	90.00	2520.00	34.00	952.00	75.00	2100.00	45.00	1260.00
6	700.00	700.00	5,000.00	5000.00	5,500.00	5500.00	7,500.00	7500.00
7	4,300.00	8600.00	4,500.00	9000.00	4,000.00	8000.00	800.00	1600.00
8	37.00	28120.00	22.00	16720.00	48.00	36480.00	45.00	34200.00
9	190.00	5320.00	225.00	6300.00	500.00	14000.00	300.00	8400.00
10	12.00	9120.00	7.00	5320.00	10.00	7600.00	15.00	11400.00
11	550.00	550.00	15,000.00	15000.00	12,000.00	12000.00	75,000.00	75000.00
12	850.00	850.00	4,000.00	4000.00	3,500.00	3500.00	750.00	750.00
13	55.00	55.00	150.00	150.00	500.00	500.00	50.00	50.00
14	1.20	12840.00	.90	9630.00	.60	6420.00	.80	8560.00
15	185.00	8510.00	170.00	7820.00	250.00	11500.00	550.00	25300.00
16	400.00	400.00	500.00	500.00	1,000.00	1000.00	500.00	500.00
17	12,700.00	12700.00	10,000.00	10000.00	40,000.00	40000.00	75,000.00	75000.00
18	160.00	3840.00	120.00	2880.00	350.00	8400.00	100.00	2400.00
19	15,500.00	15500.00	1,200.00	1200.00	5,000.00	5000.00	15,000.00	15000.00
20	2.50	850.00	1.35	459.00	3.00	1020.00	5.00	1700.00
21	7.00	3360.00	21.00	10080.00	25.00	12000.00	12.00	5760.00
22	145.00	10875.00	100.00	7500.00	115.00	8625.00	65.00	4875.00
23	4,200.00	4200.00	3,000.00	3000.00	3,700.00	3700.00	1,500.00	1500.00
24	700.00	4900.00	670.00	4690.00	850.00	5950.00	550.00	3850.00
25	50.00	750.00	80.00	1200.00	83.00	1245.00	65.00	975.00

26		40.00	640.00		110.00	1760.00		135.00	2160.00		65.00	1040.00
27		5.00	3750.00		5.00	3750.00		5.50	4125.00		4.00	3000.00
28		6.00	300.00		6.50	325.00		10.00	500.00		4.50	225.00
29		8.50	1275.00		7.00	1050.00		10.00	1500.00		5.00	750.00
30		9.00	9450.00		8.50	8925.00		10.00	10500.00		8.00	8400.00
31		500.00	500.00		650.00	650.00		850.00	850.00		450.00	450.00
32		325.00	15275.00		550.00	25850.00		350.00	16450.00		450.00	21150.00
33		1,000.00	300.00		1,000.00	300.00		1,500.00	450.00		1,000.00	300.00
34		910.00	57330.00		800.00	50400.00		450.00	28350.00		1,500.00	94500.00
35		23.00	3680.00		22.00	3520.00		20.00	3200.00		1.00	160.00
36		295.00	21240.00		200.00	14400.00		400.00	28800.00		450.00	32400.00
37		40.00	18000.00		25.00	11250.00		25.00	11250.00		20.00	9000.00
38		950.00	8550.00		670.00	6030.00		1,250.00	11250.00		1,250.00	11250.00
39		1,225.00	55125.00		3,200.00	144000.00		550.00	24750.00		1,200.00	54000.00

S U M M A R Y   O F   R E M A I N I N G   B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	320.00	51200.00	300.00	48000.00	800.00	128000.00	500.00	80000.00
41	165.00	44550.00	78.00	21060.00	270.00	72900.00	250.00	67500.00
42	345.00	189750.00	300.00	165000.00	200.00	110000.00	255.00	140250.00
43	100.00	600.00	30.00	180.00	250.00	1500.00	250.00	1500.00
44	98.00	4508.00	48.00	2208.00	300.00	13800.00	425.00	19550.00
45	920.00	42320.00	940.00	43240.00	1,500.00	69000.00	1,200.00	55200.00
46	7.00	26376.00	2.25	8478.00	5.00	18840.00	5.00	18840.00
47	4.00	1480.00	3.50	1295.00	4.00	1480.00	2.00	740.00
48	80.00	3200.00	45.00	1800.00	45.00	1800.00	45.00	1800.00
49	65.00	1495.00	50.00	1150.00	30.00	690.00	45.00	1035.00
50	5.00	1850.00	4.50	1665.00	5.00	1850.00	2.50	925.00
51	130.00	2210.00	210.00	3570.00	250.00	4250.00	195.00	3315.00
52	125.00	1125.00	190.00	1710.00	200.00	1800.00	175.00	1575.00
53	15.00	4200.00	16.00	4480.00	15.00	4200.00	14.95	4186.00
54	11.00	539.00	15.00	735.00	20.00	980.00	13.95	683.55
55	4.00	196.00	5.00	245.00	10.00	490.00	4.45	218.05
56	350.00	7000.00	395.00	7900.00	450.00	9000.00	365.00	7300.00
57	175.00	2275.00	210.00	2730.00	250.00	3250.00	195.00	2535.00
58	2,750.00	5500.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	1,845.00	3690.00
59	40.00	21600.00	38.00	20520.00	37.00	19980.00	35.00	18900.00
60	63.00	1575.00	60.00	1500.00	98.00	2450.00	55.00	1375.00
61	1,100.00	3300.00	950.00	2850.00	7,500.00	22500.00	800.00	2400.00
62	65,100.00	65100.00	44,500.00	44500.00	48,000.00	48000.00	43,800.00	43800.00
63	11.00	4180.00	9.00	3420.00	16.00	6080.00	8.00	3040.00
64	3.00	570.00	2.40	456.00	2.50	475.00	3.00	570.00

65		1.80	3420.00		1.50	2850.00		1.80	3420.00		3.00	5700.00
66		3.00	420.00		2.40	336.00		2.50	350.00		3.00	420.00
67		3.00	1800.00		2.50	1500.00		2.50	1500.00		3.00	1800.00
68		2.00	9560.00		1.60	7648.00		2.00	9560.00		2.00	9560.00
69		2.10	3717.00		1.70	3009.00		1.85	3274.50		2.00	3540.00
70		7.00	7210.00		6.50	6695.00		7.00	7210.00		2.50	2575.00
71		5.00	3000.00		4.30	2580.00		5.00	3000.00		1.50	900.00
72		1.00	8750.00		.90	7875.00		1.00	8750.00		2.00	17500.00
73		2.50	2575.00		2.20	2266.00		2.50	2575.00		2.00	2060.00
74		59,300.00	59300.00		53,000.00	53000.00		58,000.00	58000.00		32,000.00	32000.00
75		53,000.00	53000.00		100,000.00	100000.00		60,000.00	60000.00		125,000.00	125000.00
TOT			1,073,385.00			1,078,862.00			1,138,004.50			1,288,577.60